Fábio o Alves TORS
Estado de Pernambuco 683.708.024.68

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES BE PENTA,
CNP) Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144

E-mail: camaraiguaracyE gmail.com - Site: http://www.camaraiguaracy.pe.gov.br/

Requerimento Nº 03/2022

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito JOSÉ

TORRES LOPES FILHO no sentido que seja realizado a reforma da lavanderia

Publica no distrito de Irajai, neste Município.

JUSTIFICATIVA:

A lavanderia está precisando urgentemente de uma reforma, pois há torneiras

com entupimento, poucos tanques, as paredes estão em péssimo estado, e com

isso quem sofre é a população que tem a necessidade de usar diariamente o

prédio.

Sala das Sessões, em 03 de Fevereiro de 2022.

EVERALDO PEREIRA DE QUEIROZ

Vereador